Dezember '23

Einnahmen:

Schutzgebiihren:

Jannika
Fabian
Nathalie
Jonathan
Susann
Daniela
Alina
Jasmin

Jacqueline

Mitgliedsbeitrag

Tanja
Kerstin
Sanna

Birgit

Kastration

Maike

Jasmin

Patenschaften

Franziska

Bianca
Laura Kim

Evelyn

Felix

Leah
Maximilian
Christin
Johanna
Nicole
Bernhard & Roswitha
Sabine
Angelika
Aenna-Lioba

Katja

Tierschutzgruppe Herzensmenschen e.V.

Datum:

02.12.2023 (PayPal)
04.12.2023 (PayPal)
11.12.2023

11.12.2023 (PayPal)
16.12.2023 (PayPal)
29.12.2023

29.12.2023 (PayPal)
29.12.2023 (PayPal)
29.12.2023 (PayPal)

01.12.2023
04.12.2023
04.12.2023
18.12.2023

01.12.2023
04.12.2023

01.12.2023

01.12.2023
01.12.2023

01.12.2023
01.12.2023
01.12.2023
01.12.2023
01.12.2023
01.12.2023
01.12.2023
01.12.2023
01.12.2023
01.12.2023
01.12.2023
01.12.2023

Betrag:

380,00 €

150,00 €
380,00 €
380,00 €
1,00 €
380,00 €
260,00 €
380,00 €
380,00 €

10,00 €
60,00 €

6,00 €
15,00 €

35,00 €
30,00 €

35,00 €

35,00 €
35,00 €

30,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
10,00 €
15,00 €
35,00 €
30,00 €
35,00 €
15,00 €
20,00 €

Verwendungszweck

Sugar
Chloe
Millie
Fritzi
Kleini
Sky
Velkan
Ban

Lumi

Mitgliedsbeitrag
Jahresmitgliedschaftsbeitrag
Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag

Kastrationspatenschaft

Kastrationspatenschaft

Patenschaft Ava Dezember
Patenschaft Jule Dezember
Patenschaft Ida Dezember
Teilpatenschaft Nera + Pan Dezember
Patenschaft Yahiko Dezember
Patenschaft Cera Dezember
Patenschaft Dana Dezember
Patenschaft Connor Dezember
Teilpatenschaft Avis Dezember
Teilpatenschaft Thore Dezember
Patenschaft Chico Dezember
Patenschaft Hope Dezember
Patenschaft Niki Dezember
Teilpatenschaft Hope Dezember

Patenschaft Amika Dezember

2.691,00 €

91,00 €

65,00 €



Wenke
Ernestine
Justin
Sandra
Michael
Sabrina
Michael
Chris, Vivian Silke
Natascha
Natascha
Karl-Heinz
Sandra
Claudia

Kerstin
Frank-Oliver

Susanne
Monika
Monika
Sylke
Luisa
Clara
Katja
Fabian
Tanja
Tania
Nadja
Belinda
Renate
Christin
Adrienne
Caroline
Caroline
Birgit
Margit
Britta
Adrienne
Adrienne
Johanna
Michaela
Saskia
Adrienne
Fabienne Michelle
Stefanie
Larissa
Dominik
Mandy
Katrin
Nikolai

Alexandra

01.12.2023
01.12.2023
01.12.2023
01.12.2023 (PayPal)
01.12.2023 (PayPal)
03.12.2023 (PayPal)
04.12.2023
04.12.2023
04.12.2023
04.12.2023
04.12.2023
04.12.2023
04.12.2023
04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023
04.12.2023
04.12.2023
04.12.2023 (PayPal)
04.12.2023 (PayPal)
04.12.2023 (PayPal)
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023 (PayPal
05.12.2023 (PayPal
05.12.2023 (PayPal
05.12.2023 (PayPal
06.12.2023
06.12.2023
07.12.2023
11.12.2023
11.12.2023
11.12.2023 (PayPal)
12.12.2023
13.12.2023
13.12.2023
13.12.2023 (PayPal)
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023

)
)
)
)

15,00 €
35,00 €
10,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
15,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
10,00 €
70,00 €
10,00 €

35,00 €

35,00 €
35,00 €
15,00 €
30,00 €
35,00 €
30,00 €
35,00 €
35,00 €
70,00 €
20,00 €
35,00 €
35,00 €
20,00 €
20,00 €
60,00 €
50,00 €
100,00 €
110,00 €
20,00 €
35,00 €
25,00 €
20,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
9,40 €
35,00 €
30,00 €
17,50 €
35,00 €
30,00 €

Teilpatenschaft Ciky Dezember
Patenschaft Edi Dezember
Teilpatenschaft Mathilda Dezember
Patenschaft Chicco Dezember
Patenschaft Charly Dezember
Patenschaft Coco Dezember
Teilpatenschaft Benito Dezember
Patenschaft Lala Dezember
Patenschaft Avani Dezember
Patenschaft Pepper Dezember
Patenschaft Dezember
Teilpatenschaft Toffee Dezember
Patenschaft Maya + Andreea Dezember

Teilpatenschaft Joschi Dezember
Patenschaft Makani Dezember

Patenschaft lvy Dezember

Patenschaft Eila Dezember
Teilpatenschaft Lili Dezember
Teilpatenschaft Lira + Kima + Ginny Dezember
Patenschaft Koda Dezember

Patenschaft Dezember

Patenschaft Zappo Dezember
Patenschaft Sina Dezember

Patenschaft Wendy + Tiffy Dezember
Patenschaft Estrela Dezember
Patenschaft Hedda Dezember
Patenschaft Faramir Dezember
Teilpatenschaft Valentin + Fanny Dezember
Patenschaft Tim Dezember

Patenschaft Milo Dezember
Teilpatenschaft Torgal Aug.-Dezember
Patenschaft Styx Aug.-Dezember
Patenschaft Dodo + Inja + Ankita Dezember
Patenschaft Lenny Dezember
Patenschaft Snude Dezember
Teilpatenschaft Benito Dezember
Teilpatenschaft Makani Dezember
Patenschaft Archie Dezember
Patenschaft Gretel Dezember
Patenschaft Ivar Dezember

Patenschaft Fritzi Dezember

Patenschaft Aurora Dezember
Patenschaft Kuppa Dezember
Teilpatenschaft Emil Dezember
Patenschaft Nemo Dezember
Teilpatenschaft Groot + Blade Dezember
Teilpatenschaft Bimba Dezember
Patenschaft Hardy Dezember

Teilpatenschaft Toto + Jack Dezember



Thomas, Katrin
Tania
Lisa-Marie
Julia

Elena

Melina
Adrienne
Franz & Stefanie
Marianne
Alessandra
Agnes
Ann-Kathrin
Emma

Emma

Lisa

Maike

Maike

Renate
Vanessa
Christin

Sandra

Namenspatenschaften

Evelyn

Franziska

Kooperationen

Hunderunde UG

Kalender

Michael Karl
Ralph & Victoria
Caroline

Sina

Verena

Lisa

Pablo Tierarzt

Janina

Simone

Marlena

15.12.2023
18.12.2023
18.12.2023
18.12.2023
18.12.2023
19.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
21.12.2023
21.12.2023
27.12.2023
27.12.2023
28.12.2023
28.12.2023
28.12.2023
29.12.2023
29.12.2023
29.12.2023
29.12.2023
29.12.2023
29.12.2023 (PayPal)

01.12.2023
01.12.2023

27.12.2023

04.12.2023
05.12.2023
05.12.2023 (PayPal)
05.12.2023 (PayPal)
06.12.2023 (PayPal)
28.12.2023 (PayPal)

25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)

35,00 €
10,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
10,00 €
20,00 €
30,00 €
25,00 €
35,00 €
15,00 €
35,00 €
20,00 €
35,00 €
10,00 €
20,00 €
20,00 €
35,00 €
10,00 €
35,00 €
35,00 €

15,00 €
15,00 €

4.349,60 €

20,00 €
50,00 €
28,00 €
20,00 €
17,00 €
32,80 €

19,15 €
20,00 €
7,45 €

Patenschaft Hugo Dezember
Patenschaft Ana Dezember
Patenschaft Inima Dezember
Teilpatenschaft Rocky Dezember
Patenschaft Oakley Dezember
Teilpatenschaft Cozy Dezember
Teilpatenschaft Verona Dezember
Teilpatenschaft Willi + Winky Dezember
Patenschaft Paul Dezember
Patenschaft Yakari Dezember
Teilpatenschaft Nelu Dezember
Patenschaft Trixie Dezember
Teilpatenschaft Camilla Januar
Patenschaft Emma Januar
Teilpatenschaft Akino Dezember
Patenschaft Kleiner Jack Dezember
Patenschaft Rikey Dezember
Patenschaft Dotty Dezember
Teilpatenschaft Lotti Dezember
Patenschaft Connor Januar

Patenschaft Chicco Januar

Amadeus

Destiny

Hunderunde Spenden Dezember

Kalender
Kalender
Kalender
Kalender
Kalender

Kalender

Pablo
Pablo
Pablo

2.656,90 €

30,00 €

4.349,60 €

167,80 €



Anna
Manuela
Ivette
Celina
Anna
Leonie
Valerie
Jasmin
Marco
Ronny
Helleen
Jacqueline
Sandra
Evelyn
Jarumat
Emily
Nathalie
Jelena

Josephine

Jessica
Sarah
Sina
Marcel
Ines

Samantha

Adventskalender

Ann-Kathrin
Hannah
Susanne
Ann-Kathrin
Lotta
Katrin
Hanna
Ronny
Katrin
Susanne
Henrike
Johanna
Melina
Julia
Maurice
Henrike
Tamara
Vivien
Johannes

Maurice

25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
26.12.2023 (PayPal)

02.12.2023 (PayPal)
04.12.2023 (PayPal)
05.12.2023

05.12.2023 (PayPal)
05.12.2023 (PayPal)
05.12.2023 (PayPal)
07.12.2023 (PayPal)
08.12.2023 (PayPal)
10.12.2023 (PayPal)
10.12.2023 (PayPal)
10.12.2023 (PayPal)
11.12.2023 (PayPal)
12.12.2023 (PayPal)
14.12.2023 (PayPal)
14.12.2023 (PayPal)
16.12.2023 (PayPal)
17.12.2023 (PayPal)
19.12.2023 (PayPal)
19.12.2023 (PayPal)
20.12.2023 (PayPal)

4,53 €
4,53 €
14,28 €
20,00 €
9,40 €
5,00 €
30,00 €
19,15 €
24,03 €
25,00 €
4,53 €
20,00 €
5,00 €
25,00 €
10,00 €
19,15 €
30,00 €
10,00 €
5,00 €
50,00 €
30,00 €
19,15 €
10,00 €
19,15 €
9,40 €
4,53 €

80,00 €
29,00 €
52,00 €
55,00 €
25,00 €
28,00 €
35,00 €
100,00 €
25,00 €
40,00 €
40,00 €
65,00 €
40,00 €
42,00 €
50,00 €
105,00 €
38,65 €
49,38 €
5,00 €
25,00 €

Pablo
Pablo
Pablo
Pablo
Pablo
Pablo
Pablo
Pablo
Pablo
Pablo
Pablo
Pablo
Pablo
Pablo
Pablo
Pablo
Pablo
Pablo
Pablo
Pablo
Pablo
Pablo
Pablo
Pablo
Pablo
Pablo

Tilrchen 1
Tilrchen 2
Advent 1.
Tilrchen 3

PHA PET Paket 2
Paket 1

Tilrchen 6
Tilrchen 6
Tlrchen 7
Tilrchen 9
Tilrchen 8
Tilrchen 11
Tirchen 11
Tilrchen 12
Tirchen 13
Tlrchen 14
Adventskalender
Tlrchen 17
Tirchen

Adventskalender

473,43 €



Hannah
Adriana
Felix
Helmut
Corinna
Christina
Agnes

Sabrina

Huft-OP Max

Sandra
Helen

Kevin
Philine
Nicole-Doris
Wencke

Jenny

Sonstige Spenden

Jasmin

Benjamin

Tobias

Vivien

Fanny

Jasmin

Franziska

Sina

Dominique
Bernhardt Johann
Irene

Ilka

Franz-Oliver
Katrin

Sara

Lucie

Ronny

Christina

Evelin Anna-Kristina
Elina

Nadja

Susanne

Nicole

Isabelle Catherine
Susann

Nicole

Inga

20.12.2023 (PayPal)
22.12.2023

22.12.2023 (PayPal)
22.12.2023 (PayPal)
23.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
26.12.2023 (PayPal)
27.12.2023 (PayPal)

01.12.2023 (PayPal)
01.12.2023 (PayPal)
01.12.2023 (PayPal)
01.12.2023 (PayPal)
01.12.2023 (PayPal)
01.12.2023 (PayPal)
02.12.2023 (PayPal)

01.12.2023
01.12.2023
01.12.2023 (PayPal)
01.12.2023 (PayPal)
01.12.2023 (PayPal)
01.12.2023 (PayPal)
01.12.2023 (PayPal)
03.12.2023 (PayPal)
04.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
06.12.2023 (PayPal)
08.12.2023
08.12.2023 (PayPal)
09.12.2023 (PayPal)
10.12.2023 (PayPal)
10.12.2023 (PayPal)
10.12.2023 (PayPal)
11.12.2023
11.12.2023
12.12.2023 (PayPal)
13.12.2023 (PayPal)
14.12.2023 (PayPal)
15.12.2023
16.12.2023 (PayPal)
16.12.2023 (PayPal)
17.12.2023 (PayPal)

55,00 €
15,00 €
30,00 €
28,90 €
30,00 €
111,00 €
53,28 €
30,00 €

19,15 €
4,53 €
15,00 €
7,00 €
48,40 €
5,00 €
4,53 €

2,00 €
15,00 €
4,53 €
4,53 €
24,03 €
4,53 €
9,40 €
40,75 €
5,00 €
50,00 €
50,00 €
97,16 €
90,00 €
28,90 €
48,40 €
19,15 €
650,00 €
19,15 €
25,00 €
15,00 €
45,00 €
38,65 €
4,53 €
1.000,00 €
25,00 €
70,00 €
25,00 €

Tirchen 19
Tilrchen 18
Tirchen 21
Tilrchen 20
Tilrchen 22
Tilrchen 24
Tilrchen 23

Advent

Hift-OP
Hift-OP
Hift-OP
Hift-OP
Hift-OP
Hift-OP
Hift-OP

Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Bahntickets Fehlzahlung
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende

1.282,21 €

103,61 €



Patrick & Elke
Alisa
Jasmin Sophia Ines

Contract Container
Vertriebs-Ges.
Katrin

Ganter Werkzeug-
Maschinenbau
Fiona

Fabian
Stefan Horst
Andreas
Kian & Arin
Stefan
Annett
Vivien

Tanja

Luca

René Dominik
Margarete
Julia
Antonia
Kathrin
Marika
Dieter
Emma
Nextime
Helmut
Thorben

Ausgaben:

18.12.2023
18.12.2023
18.12.2023
19.12.2023

19.12.2023 (PayPal)
20.12.2023

20.12.2023 (PayPal)
21.12.2023
21.12.2023
21.12.2023 (PayPal)
22.12.2023
22.12.2023 (PayPal)
23.12.2023 (PayPal)
23.12.2023 (PayPal)
23.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
25.12.2023 (PayPal)
26.12.2023 (PayPal)
27.12.2023
27.12.2023
28.12.2023
28.12.2023 (PayPal)
29.12.2023

Tierarztkosten/Futterkosten PS Hunde

Tiergesundheitszentrum

Sankt Augustin
Zooplus SE

Bernd (PS)

Tierarztpraxis Am wilden

Mann
Zooplus SE

Anicura Sankt Augustin

GmbH
Bernd (PS)

04.12.2023

06.12.2023 (PayPal)
15.12.2023
15.12.2023

21.12.2023 (PayPal)
27.12.2023

29.12.2023

30,00 € Spende
15,00 € Spende
15,00 € Spende
1.000,00 € Spende
25,00 € Spende
500,00 € Spende
10,00 € Spende
30,00 € Spende
250,00 € Spende
453 € Spende
100,00 € Spende
97,16 € Spende
100,00 € Spende
19,15 € Spende
10,00 € Spende
10,00 € Spende
9,40 € Spende
10,00 € Spende
10,00 € Spende
453 € Spende
9,40 € Spende
20,00 € Spende
100,00 € Spende
30,00 € Spende
1.000,00 € Spende
16,23 € Spende
10,00 € Spende

5.846,11 €

I Einnahmen gesamt: 17.756,66 €!
464,71 € Hund Charly, Rechnung 18029/23-022887RP
104,84 € Spezialfutter PS Hund Juna
59,01 € Hund Charly, Kauf Futter Fressnapf
115,96 € Hund Cezarica, Katze Kleini, Rechnung 96190
56,99 € Spezialfutter PS Hund Juna
869,06 € Hund Charly, Rechnung 18029/23-023975RP
50,75 € Hund Charly, Kauf Medikamente

1.721,32 €



Tierarztkosten Rumanien

Dr. Ana-Maria Nica

Sc Clinica Veterianaria Dr
Bercaru SRL

Dr. Ana-Maria Nica

Futterkosten Rumanien

Mega Pet Shop Srl
Mela&Mari Forever Srl

Mela&Mari Forever Srl
Mela&Mari Forever Srl

13.12.2023
19.12.2023

27.12.2023

04.12.2023
06.12.2023

13.12.2023
29.12.2023

Pensionskosten DE/Schweden

Nicholas Sandholm

Sonstige Ausgaben

DB Vertrieb GmbH

DB Vertrieb GmbH
Marion

Verena

Google Payment Ireland
Ltd.
DM Fotoservice

Skatbank

Transport

Road trip to happiness
transport srl

08.12.2023 (PayPal)

03.12.2023 (PayPal)
03.12.2023 (PayPal)

04.12.2023
19.12.2023
25.12.2023 (PayPal)

26.12.2023 (PayPal)
29.12.2023

27.12.2023

195,00 €
544,00 €

248,70 €

170,00 €
1.470,00 €

2.130,00 €
293544 €

400,00 €

25,80 €

14,95 €

105,05 €
34,95 €
1,99€

13,85 €
8,00 €

1.890,00 €

Factura ANM 0091, Teeth Machine
Factura 1202, Dog Max

Factura ANMXP 0319, 30 Impfungen

ID comanda, nr. 85404, Sorina Balaban

Factura MM Nr. 0324, Dog Food Mirela
Mistodinis

Factura MM 0326, Dog Food

Factura MM Nr. 0333, Dog Food

Aufenthalt Rosie / Bella November + Dezember
2023

fehlerhafte Abbuchung (zurtickgezahlt am 3.12.)

fehlerhafte Abbuchung (zuriickgezahlt am 3.12.)

Porto Versand Kalender, Umschlage
Porto

Google Konto

Kalenderbestellung

Kontofiihrungskosten

Invoice 00705

987,70 €

6.705,44 €

400,00 €

204,59 €

1.890,00 €

Ausgaben gesamt:

11.909,05 €|




